2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.05.2014

                                              № 329-р
пгт. Березово

«О должностных лицах администрации Березовского района, ответственных за осуществление сопровождения инвестиционных проектов на территории Березовского района»
(с изменениями, внесенными распоряжением администрации от 15.09.2014 № 768-р)

(с изменениями, внесенными распоряжением администрации от 05.02.2015 № 62-р)

(с изменениями, внесенными распоряжением администрации  от 11.11.2016 № 662-р)

(с изменениями, внесенными распоряжением администрации от 03.04.2017 № 264-р)

(с изменениями, внесенными распоряжением администрации от 24.10.2018 № 702-р)

(с изменениями, внесенными распоряжением администрации от 31.10.2018 № 730-р)

(с изменениями, внесенными распоряжением администрации от 19.05.2021 № 364-р)

(с изменениями, внесенными распоряжением администрации от 13.08.2021 № 634-р)

В целях повышения инвестиционной привлекательности территории Березовского района, оказания содействия в реализации инвестиционных проектов:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Березовского района, ответственных за осуществление сопровождения инвестиционных проектов на территории Березовского района, согласно приложению.
(в редакции распоряжения Администрации от 13.08.2021 № 634-р).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района, председателя Комитета С.В. Ушарову.
(пункт 2 изложен в редакции распоряжения Администрации от 24.10.2018 № 702-р).

3.  Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
И.о. главы администрации района
         И.Ю. Челохсаев
 Приложение

к распоряжению администрации Березовского района

от 15.05.2014 № 329-р
(с изменениями, внесенными распоряжением Администрации от 24.10.2018 № 702-р)
(с изменениями, внесенными распоряжением Администрации от 31.10.2018 № 730-р)
(с изменениями, внесенными распоряжением Администрации от 19.05.2021 № 364-р)

      (с изменениями, внесенными распоряжением администрации от 13.08.2021 № 634-р)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Березовского района,

ответственных за осуществление сопровождения инвестиционных

проектов, реализуемых на территории Березовского района

	Наименование сферы (отрасли) реализации инвестиционного проекта
	Ф.И.О., должность ответственных должностных лиц

	В сфере жилищно-коммунального хозяйства
	Титов С.Н., заместитель главы Березовского района, председатель комитета;

Бачин О.А., начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района

	В сфере образования
	Губкин И.В., заместитель главы Березовского района;

Андронюк Л.Ф., председатель Комитета образования администрации Березовского района

	(в ред. распоряжения  администрации Березовского района от 19.05.2021 № 364-р)

	В сфере культуры
	Губкин И.В., заместитель главы Березовского района;

Кузьмина Е.А., и.о. председателя Комитета культуры администрации Березовского района

	(в ред. распоряжения  администрации Березовского района от 13.08.2021 № 634-р)

	В сфере спорта и молодежной политики
	Губкин И.В., заместитель главы Березовского района;

Дейнеко В.А., председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района

	(в ред. распоряжения  администрации Березовского района от 19.05.2021 № 364-р)

	В сфере малого и среднего предпринимательства
	Ушарова С.В., заместитель главы  администрации Березовского района, председатель Комитета;

Безряднова Ю.С., председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района

	В сфере строительства и транспортной инфраструктуры
	Артеев П.В., первый заместитель главы Березовского района;
Гагарин В.В., заведующий отделом транспорта администрации Березовского района

	(в ред. распоряжения  администрации Березовского района от 13.08.2021 № 634-р)

	В сфере агропромышленного комплекса и природопользования
	Титов С.Н., заместитель главы Березовского района, председатель комитета;

Константинова Н.В., заведующий отделом по вопросам малочисленных народов Севера, природопользованию, сельскому хозяйству и экологии администрации Березовского района

	(в ред. распоряжения  администрации Березовского района от 19.05.2021 № 364-р)